様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格Ａ４）
	（表面）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NO．

	米沢市私道除雪助成事業申請書（ 新規 ･ 継続 )

米　沢　市　長　　あて

次のとおり私道除雪の助成を申請します｡

なお、下記の責務事項につきましては、遵守いたします。

申請年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

申請者　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　電　　　話　（　　　　）　　　－

　　　　　　　　　　　　（昨年の代表者名　　　　　　　　　　　　　　）

	場　　所
	米沢市

	延　長　　　　ｍ ・ 幅　員　　　　m ・ 戸　数　　　　戸

	責務事項
	１　除雪の際、ブロック塀、門柱、その他の構造物が破損した場合は、除雪業者とともに解決を図ること。
２　自宅前に置かれた雪は、早急に片付けること。
３　除雪の妨げになるような路上駐車等は絶対にしないこと。
４　屋根からの落雪等は、速やかに処理すること。

	土木課使用欄
	合議
	係長
	副主幹
	課長補佐
	課長

	（裏面）

	位　　置　　図

	そ　の　他

※　変更申請の場合は、変更となった内容を「その他」欄に簡潔に記入のこと｡